
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

terça-feira, 26 de fevereiro de 2013 Ano I - Edição nº 00016

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2075C56C8DEAC6AD4F1E02C2814A6760



terça-feira, 26 de fevereiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00016 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Extrato de Termo Aditivo. Primeiro termo aditivo oriundo da Tomada de Preços n° 002/2012. (Contratado: Claeto Comercio e Serviços Ltda

EPP.).
Extrato de Termo Aditivo. Primeiro termo aditivo oriundo da Tomada de Preços n° 006/2012. (Contratado: Aliança Pinturas e Reformas Ltda-
ME.).
Extrato de Termo Aditivo. Primeiro termo aditivo oriundo da Tomada de Preços n° 007/2012. (Contratado: Aliança Pinturas e Reformas Ltda
– ME.).

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2075C56C8DEAC6AD4F1E02C2814A6760



terça-feira, 26 de fevereiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00016 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Primeiro termo aditivo oriundo da Tomada de Preços n° 002/2012.
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA
DOURADA. Contratado: CLAETO COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob nº. 02.506.438/0001-71. Objeto:
Constitui objeto deste TERMO ADITIVO a prorrogação da vigência
do contrato decorrente da Tomada de Preços nº 002/2012, conforme
sua CLÁUSULA SEGUNDA – DOS PRAZOS, até 25 DE MAIO DE
2013, contados a partir da assinatura deste termo aditivo. Data
assinatura do Termo Aditivo: 25/11/2012 Signatários: Agnaldo
Oliveira Lopes – CONTRATANTE. Telma Maria de Oliveira –
CONTRATADO.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Primeiro termo aditivo oriundo da Tomada de Preços n° 006/2012.
Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. Contratado:
Aliança Pinturas e Reformas LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob nº.
02.517.231/0001-00. Objeto: Constitui objeto deste TERMO
ADITIVO a prorrogação da vigência do contrato decorrente da
Tomada de Preços nº 006/2012, conforme sua CLÁUSULA SÉTIMA
– DO PRAZO, até 29 de Março de 2013, contados a partir da
assinatura deste termo aditivo. Data assinatura do Termo Aditivo:
25/10/2012 Signatários: Agnaldo Oliveira Lopes – CONTRATANTE.
Juliane Correia Pinto – CONTRATADO.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Primeiro termo aditivo oriundo da Tomada de Preços n° 007/2012.
Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada. Contratado:
Aliança Pinturas e Reformas LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob nº.
02.517.231/0001-00. Objeto: Constitui objeto deste TERMO
ADITIVO a prorrogação da vigência do contrato decorrente da
Tomada de Preços nº 007/2012, conforme sua CLÁUSULA SÉTIMA
– DO PRAZO, até 02 de Dezembro de 2013, contados a partir da
assinatura deste termo aditivo. Data assinatura do Termo Aditivo:
25/09/2012 Signatários: Agnaldo Oliveira Lopes – CONTRATANTE.
Juliane Correia Pinto – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2075C56C8DEAC6AD4F1E02C2814A6760


